



Visa – Legend Online Usage Promotion

Promotion mechanic

Get \$2 e-Voucher when you pay with Visa card for a minimum of \$7

Promotion period

Now – 31 May 2022 or while stocks last

Terms and conditions

- The offer is valid for all Visa cards (including virtual card)
- The offer applies for payments with a Visa card for a minimum of \$7 at www.legend.com.kh and Legend Mobile Application
- Limit to one offer redemption per card throughout the promotion period
- Eligible cardholder will receive e-Voucher via valid email address provided within 48 hours.
- The e-Voucher can be used on next purchase with Visa card for a minimum of \$8 in which e-Voucher is valid till 30 June 2022
- Offers are available in limited amount on a first come first served basis.
- Visa and Legend reserve the rights to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.

How to claim the e-Voucher on Your Next Purchase

Step 1: Customer will receive an email with the barcode voucher and 16 digits voucher code.
(The email address which customer signup as ID account with Legend Mobile app or website)

Step 2: Customer can either i) scan the barcode in email or ii) enter the 16 digits of voucher code into “redeem voucher” field and choose Visa card as a payment method during checkout process.



ប្រមូលសិនពី ក្រុមហ៊ុន Visa និងរោងភាពយន្ត Legend

ការផ្តល់ជូន

ទទួលបាន e-Voucher \$2 នៅពេលទូទាត់ជាមួយ Visa កាត ចាប់ពី ៧ដុល្លារឡើងទៅ

សុពលភាពនៃការផ្តល់ជូន

ចាប់ពីថ្ងៃនេះ រហូតដល់ថ្ងៃទី៣១ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២២ ឬរហូតដល់រង្វាន់អស់ពីស្តុក

លក្ខខណ្ឌផ្សេងៗ

- កម្មវិធីពិសេសនេះផ្តល់ជូនចំពោះការទូទាត់ដោយប្រើ Visa កាតតែប៉ុណ្ណោះ (រួមទាំងកាតនិម្មិត)
- ការផ្តល់ជូននេះអនុវត្តចំពោះតែការទូទាត់ជាមួយ Visa កាតចាប់ពី ៧ដុល្លារឡើងទៅ នៅគេហទំព័រ www.legend.com.kh ឬតាមរយៈកម្មវិធីទូរស័ព្ទដែរបស់រោងភាពយន្ត Legend
- កាតមួយអាចប្តូរយកបាន e-Voucher តែម្តងប៉ុណ្ណោះសម្រាប់កម្មវិធីនេះ
- អតិថិជននឹងទទួលបាន e-Voucher តាមរយៈអ៊ីម៉ែលដែលបានផ្តល់ក្នុងរយៈពេល៤៨ម៉ោង
- e-Voucher នេះអាចប្រើបានសម្រាប់ការចំណាយលើកម្រៃនៅរោងភាពយន្ត Legend ជាមួយការទូទាត់តាមរយៈ Visa កាត ក្នុងតម្លៃអប្បបរមា៨ដុល្លារ និងមានសុពលភាពរហូតដល់ថ្ងៃទី៣០ ខែមិថុនា ឆ្នាំ២០២២
- ការផ្តល់ជូននេះគឺមានចំនួនកំណត់ អ្នកមកមុន ទទួលបានមុន
- ក្រុមហ៊ុន Visa និង Legend សូមរក្សាសិទ្ធិក្នុងការផ្លាស់ប្តូរលក្ខខណ្ឌ ឬបញ្ចប់កម្មវិធីនេះដោយពុំចាំបាច់ជូនដំណឹងជាមុន

របៀបប្រើ e-Voucher សម្រាប់ការទិញលើកម្រោយ

ជំហានទី១: អតិថិជននឹងទទួលបានអ៊ីម៉ែលដែលមានបញ្ជីលេខកូដប័ណ្ណសាច់ប្រាក់និងលេខកូដប័ណ្ណសាច់ប្រាក់ ១៦ខ្ទង់ (អ៊ីម៉ែលនេះ គឺជាអ៊ីម៉ែលដែលលោកអ្នកប្រើនៅពេលចុះឈ្មោះគណនី នៅលើគេហទំព័រ www.legend.com.kh ឬតាមរយៈកម្មវិធីទូរស័ព្ទដែរបស់ Legend

ជំហានទី២: អតិថិជនអាចស្តោនបញ្ជីលេខកូដអ៊ីម៉ែល ឬចុះបញ្ជីលេខកូដប័ណ្ណសាច់ប្រាក់១៦ខ្ទង់ទៅក្នុង “Redeem Voucher” និងដាក់ Visa កាតជាជម្រើសអាទិភាព មុនពេល check out